АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021 № 43

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 29.03.2021 № 9 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Барлакского сельсовета
 Мошковского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Постановлением Правительства РФ от 12.04.2019 № 439 «Об утверждении Правил формирования перечня налоговых расходов Российской Федерации и оценки налоговых расходов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, утвержденный Постановлением администрации Барлакского сельсовета от 29.03.2021 № 9:
1.1 Абзац 4 пункта 2 Порядка исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                          В.А.Счастный